Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 01/08/2022
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «01» августа 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Панфилова Оксана Валерьевна, Седова Елена Владимировна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Панфилова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциащш в виде вынесения

Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применешш, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организащш «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

1 .

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требовашш

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условш!членства в Ассоциащш

СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе контрольных мероприяпш. необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранешш выявленных

нарушенш!в отношешш:

1.1 ООО «КСМ» (ИНН 6204009490)
1.2 ООО «РИТЕК» (ИНН 7701368388)
1.3 ООО «ВОДЭХ» (ИНН 7701666225)
1.4 ООО «Инжстрой» (ИНН 7705962698)

1.5 ООО «МСК-1» (ГШН 7706452570)
1.6 ООО «БК-ЮНГ» (ИНН 7708058138)
1.7 ООО «Альфа Строй» (ИНН 7708825139)
1.8 ООО «ВЕРМАР» (ИНН 7709897369)
1.9 ООО «РИДЖЕР СТРОЙ» (ИНН 7713481765)
1.10 ООО «ПД» (ИНН 7714909010)
1.11 1Ш Гутерман Эмиль Александрович (ИНН 771583514628)
1.12 ООО «Интегра» (ИНН 7716857920)
1.13 ООО «AC-Групп» (ГШН 7716946391)
1.14 ООО «АСА» (ИНН 7717784150)
1.15 ООО «Партнер Плюс» (ИНН 7718010022)
1.16 ООО «Лумус Лазер» (ИНН 7720823770)
1.17 ООО «АЙ Ви Эс Систем» (ИНН 7722389195)
1.18 ООО «Инфоплекс» (ИНН 7722457864)
1.19 ООО «РемСтрой М» (ИНН 7722608440)
1.20 ООО «ВЕГА-М» (ИНН 7724379795)
1.21 ООО «ВЕКТОР» (ИНН 7729495690)
1.22 ИП Рахимов Расул Валиевич (ИНН 772996426012)
1.23 АО «ДВА» (ГШН 7730037648)
1.24 ООО «Диакин» (ИНН 7731192950)
1.25 ООО «МЖС-Генподрядчик» ( Г1НН 7731358997)
1.26 ООО «КАСКАД» (ИНН 7733353828)
1.27 ООО «Приоритет» (ИНН 7733791250)
1.28 ООО «МСК ЭНЕРГО» (ИНН 7734394778)
1.29 000 НПП «СевДорСтрой» (ИНН 7734439933)
1.30 ООО «Лайт Компани» (ИНН 7736537855)
1.31 ООО «НТЦ «Энергетика» (ГШН 7743230864)
1.32 ООО «АРТстрой» (ИНН 7743361585)
1.33 ООО «ГСКОМ» (ГШН 7751030354)
1.34 ООО «ПМПУЛЬС-С» (ИНН 7751051330)
1.35 ООО «ПЕРСПЕКТИВА» (ИНН 7751147955)
1.36 ООО «ПРОФИНЖТЕХ» (ИНН 9715316707)
1.37 ООО «АРСТАГ» (ИНН 9728029146)
1.38 ООО «ТехноСервисСтрой» (ИНН 9729044394)
1.39 ООО «АКДМ СК» (ГШН 9729121120)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношении:

1.1 ООО «КСМ» (ИНН 6204009490)
1.2 ООО «РИТЕК» (ИНН 7701368388)
1.3 ООО «ВОДЭХ» (ГШН 7701666225)
1.4 ООО «Инжстрой» (ИНН 7705962698)
1.5 ООО «МСК-1» (ИНН 7706452570)
1.6 ООО «БК-ЮНГ» (ИНН 7708058138)
1.7 ООО «Альфа Строй» (ГШН 7708825139)
1.8 ООО «ВЕРМАР» (ИНН 7709897369)
1.9 ООО «РИДЖЕР СТРОЙ» (ИНН 7713481765)
1.10 ООО «ПД» (ГШН 7714909010)
1.11 ИП Гутерман Эмиль Александрович (ИНН 771583514628)
1.12 ООО «Интегра» (ИНН 7716857920)
1.13 ООО «AC-Групп» (ИНН 7716946391)
1.14 ООО «АСА» (ИНН 7717784150)

1.15 ООО «Партнер Плюс» (ИНН 7718010022)
1.16 ООО «Лумус Лазер» (ИНН 7720823770)
1.17 ООО «Ай Ви Эе Систем» (ИНН 7722389195)
1.18 ООО «Ннфоплекс» (ИНН 7722457864)
1.19 ООО «РемСтрой М» (ИНН 7722608440)
1.20 ООО «ВЕГА-М» (ИНН 7724379795)
1.21 ООО «ВЕКТОР» (ИНН 7729495690)
1.22 ИП Рахимов Расул Валиевич (ИНН 772996426012)
1.23 АО «ДВА» (ИНН 7730037648)
1.24 ООО «Диакин» (ИНН 7731192950)
1.25 ООО «МЖС-Генподрядчик» (ИНН 7731358997)
1.26 ООО «КАСКАД» (ИНН 7733353828)
1.27 ООО «Приоритет» (ИНН 7733791250)
1.28 ООО «МСК ЭНЕРГО» (ИНН 7734394778)
1.29 000 НПП «СевДорСтрой» (ИНН 7734439933)
1.30 ООО «Лайт Компани» (ИНН 7736537855)
1.31 ООО «НТЦ «Энергетика» (ИНН 7743230864)
1.32 ООО «АРТстрой» (ИНН 7743361585)
1.33 ООО «ГСКОМ» (ИНН 7751030354)
1.34 ООО «ПМПУЛЬС-С» (ИНН 7751051330)
1.35 ООО «ПЕРСПЕКТИВА» (ИНН 7751147955)
1.36 ООО «ПРОФ1ШЖТЕХ» (ИНН 9715316707)
1.37 ООО «АРСТАГ» (ИНН 9728029146)
1.38 ООО «ТехноСервисСтрой» (ИНН 9729044394)
1.39 ООО «АКДМ СК» (ИНН 9729121120)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношешш:

1.1 ООО «КСМ» (ИНН 6204009490)
1.2 ООО «РИТЕК» (ИНН 7701368388)
1.3 ООО «ВОДЭХ» (ИНН 7701666225)
1.4 ООО «Инжстрой» (ИНН 7705962698)
1.5 ООО «МСК-1» (ИНН 7706452570)
1.6 ООО «БК-ЮНГ» (ИНН 7708058138)
1.7 ООО «Альфа Строй» (ИНН 7708825139)
1.8 ООО «ВЕРМАР» (ИНН 7709897369)
1.9 ООО «РИДЖЕР СТРОЙ» (ИНН 7713481765)
1.10 ООО «ПД» (ИНН 7714909010)
1.11 ИП Гутерман Эмиль Александрович (ИНН 771583514628)
1.12 ООО «Интегра» (ИНН 7716857920)
1.13 ООО «AC-Групп» (ИНН 7716946391)
1.14 ООО «АСА» (ИНН 7717784150)
1.15 ООО «Партнер Плюс» (ИНН 7718010022)
1.16 ООО «Лумус Лазер» (ИНН 7720823770)
1.17 ООО «Ай Ви Эс Систем» (ИНН 7722389195)
1.18 ООО «Ннфоплекс» (ИНН 7722457864)
1.19 ООО «РемСтрой М» (ИНН 7722608440)
1.20 ООО «ВЕГА-М» (ИНН 7724379795)
1.21 ООО «ВЕКТОР» (ИНН 7729495690)
1.22 ИП Рахимов Расул Валиевич (ИНН 772996426012)

1.23 АО «ДВА» (ИНН 7730037648)
1.24 ООО «Диакин» (ИНН 7731192950)
1.25 ООО «МЖС-Генподрядчик» (ННН 7731358997)
1.26 ООО «КАСКАД» (ИНН 7733353828)
1.27 ООО «Приоритет» (ННН 7733791250)
1.28 ООО «МСК ЭНЕРГО» (ННН 7734394778)
1.29 000 НПП «СевДорСтрой» (ННН 7734439933)
1.30 ООО «Лайт Компани» (ННН 7736537855)
1.31 ООО «НТЦ «Энергетика» (ИНН 7743230864)
1.32 ООО «АРТстрой» (ИНН 7743361585)
1.33 ООО «ГСКОМ» (ННН 7751030354)
1.34 ООО «ИМПУЛЬС-С» (ННН 7751051330)
1.35 ООО «ПЕРСПЕКТИВА» (ИНН 7751147955)
1.36 ООО «ПРОФ1ШЖТЕХ» (ННН 9715316707)
1.37 ООО «АРСТАГ» (ИНН 9728029146)
1.38 ООО «ТехноСервисСтрой» (ИНН 9729044394)
1.39 ООО «АКДМ СК» (ННН 9729121120)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковекую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное

производство в отношешш членов Ассоциации СРО «Экспертетрой» в соответствгш с пи. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка

рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных

организащш «ЭкспертСтрой»:

2.1 ООО «ОРМИР» (ИНН 9718063814)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой

организащш «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «ОРМИР» (ИНН 9718063814)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциацгш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой

организащш «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «ОРМИР» (ИНН 9718063814)

"ш* «

ЗА?
Председатель заседания Беляковская С.Н.U

г
сР

'Объединение
строительных
организаций-ЭкспертСтрой- /*

О

Панфилова О.В.Секретарь заседания % 7 ГУГ жy/ f /j
П8^-тГ*

\ / у
Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»